РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

БОГОДУХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 от  17  мая  2018 года                                                                             № 17/50
    с. Богодухово
Об исполнении бюджета Богодуховского сельского поселения за 2017 год
Принято на 17 заседании Богодуховского сельского Совета народных депутатов
             Рассмотрев предоставленный администрацией Богодуховского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области за 2017 год, Богодуховского сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

    1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Богодуховского  сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 4164,2тыс. руб., по расходам 3177,6тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 986,6тыс. руб.

 1.1. По доходам бюджета Богодуховского сельского поселения за 2017 год    согласно приложению 1.

       1.2. По распределению бюджетных ассигнований бюджета Богодуховского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 2.

       1.3. По распределению бюджетных ассигнований бюджета Богодуховского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 3.

       1.4. По ведомственной структуре расходов бюджета Богодуховского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 4.

       1.5. По распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на территории Богодуховского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 5.

               2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Богодуховского
сельского поселения                                                                      А.В.Разуваев